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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З
"___"___________20___ г. г. Москва №__________

О зачислении в число студентов МГУ имени М.В.Ломоносова
§1. НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

ПО ПРЕДСТАВЛЕНИЮ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА МГУ

(ПРОТОКОЛЫ №№ 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34)

НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я
В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ

НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ С 1­го СЕНТЯБРЯ 2015 г.
СТУДЕНТАМИ 1­го  ГОДА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 

МАГИСТРАТУРЫ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА МГУ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

ПО НАПРАВЛЕНИЮ "МЕНЕДЖМЕНТ"
МАРКЕТИНГ

1. БУСЛАКОВА ОЛЬГА ВАЛЕНТИНОВНА 165
2. ДАНИЛИНА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 158
3. ТАЛЬНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 171

УПРАВЛЕНИЕ ПРОЕКТАМИ

1. АВШАЛУМОВ АЗИЗ ЭМИЛЬЕВИЧ 171
2. АРАЕВА ГИЛАНА ЮРЬЕВНА 167
3. КИРИН АНТОН АНДРЕЕВИЧ 166
4. ЛИ ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 172

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ КОМПАНИЙ И ФИНАНСОВЫМИ ИНСТИТУТАМИ

1. ЛАЗАРЕВ АРСЕНТИЙ АНДРЕЕВИЧ 197
2. УГАРОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 181
3. ФЕДЬКИНА ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА 163
4. ШВЕДОВА АЛИСА МАРКОВНА 165

ИННОВАЦИОННЫЙ МЕНЕДЖМЕНТ

1. АЛАВИДЗЕ ИЛОНА ГУРАМОВНА 155
2. АТАШЕВА САБИНА АДИЛЬ КЫЗЫ 167
3. КИНДАЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 167
4. ЛОБАНОВА ЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 157
5. ПОДШИВАЛОВА МАРГАРИТА ЕВГЕНЬЕВНА 167

МЕНЕДЖМЕНТ БИОТЕХНОЛОГИЙ

1. БОБОЕВА НИГИНА АБДУДЖАБОРОВНА 167
2. УВАРОВ ДАНИЛА АНТОНОВИЧ 158
3. ХОЛУДОРОВА АЮНА ВАЛЕРЬЕВНА 172
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ПО НАПРАВЛЕНИЮ "ЭКОНОМИКА"
МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ АНАЛИЗА ЭКОНОМИКИ

1. БАЛИЦКИЙ ЕГОР ГЕОРГИЕВИЧ 158
2. ВОЛОДИНА АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 141
3. ДРОЖЖИН СТАНИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 135
4. КУЛИКОВА ДИАНА ИЛЬДАРОВНА 141
5. КУМУКОВА АЛИНА УМАРОВНА 161
6. МОСОЛОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 141
7. НАЛЬГИЕВ УМАР ХАСАНОВИЧ 149
8. САВОСТЬЯНОВА ДАРЬЯ ПЕТРОВНА 151
9. СЕМЕНОВА ЮЛИЯ ГЕННАДЬЕВНА 142
10. ЧУРИН ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ 137

ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ТЕОРИЯ

1. БАРЕНБАУМ ВАЛЕРИЯ ДМИТРИЕВНА 143
2. ЕДЫХАНОВА СОФЬЯ ВИКТОРОВНА 142
3. КОНДРАТЕНКО ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА 143
4. МАЖУГА АННА ВЛАДИМИРОВНА 146
5. ПЕРОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 154
6. РАЧКОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 150

ФИНАНСОВАЯ ЭКОНОМИКА

1. ВОРОНОВ МАКСИМ ИГОРЕВИЧ 147
2. ГЕРАСИМОВ ИЛЬЯ ГЕРМАНОВИЧ 145
3. КАБАКОВА НАТАЛИЯ АЛЕКСЕЕВНА 156
4. КУЛИК ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА 185
5. МЕДВЕДЕВ АРТЕМ ПАВЛОВИЧ 148
6. МЕНСКАЯ НАТАЛИЯ ДМИТРИЕВНА 147
7. САФРОНОВА АННА АНДРЕЕВНА 145
8. СЛЕСАРЕНКО СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА 164
9. ФИЛИППОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 148

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОЛИТИКА И РЕГУЛИРОВАНИЕ

1. АЮБОВ АЛИ ВАХАЕВИЧ 135
2. БЕСПАЛОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 129
3. КОЛОБКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 136
4. КУШНАРЕВА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРИЕВНА 133
5. ЛАПИНА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА 142
6. НЕСТЕРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 119
7. НИКОЛАЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 140
8. ПАНЬШИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА 127
9. СТРАЖ МАКСИМ ВАДИМОВИЧ 135
10. СУСТАВОВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА 146
11. ТРУШИНА ВАЛЕНТИНА СЕРГЕЕВНА 120

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

1. АБЕСЛАМИДЗЕ ХАТИЯ ДОМЕНТИЕВНА 141
2. АМИНОВ АЙБУЛАТ ФАРВАЗОВИЧ 156
3. БЫШОК ЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 146
4. ЕВТУШЕНКО ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА 146
5. КОСМЫНИН ЯРОСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 166
6. КОСЫХ ДАРЬЯ ЕВГЕНЬЕВНА 142
7. КУСОВ ГЕОРГИЙ ЗАУРБЕКОВИЧ 145
8. ЛАРИОНОВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ 145
9. МИЛЕНЬКИЙ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 146
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10. МУХАНОВА ДАРЬЯ ВАДИМОВНА 157
11. ПАТРАТИЙ ПАВЕЛ НИКИТОВИЧ 146
12. ЧУХИНА АННА АНДРЕЕВНА 151

ЭКОНОМИКА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

1. ГАЛЧЕНКО ЭЛЛИНА ВИКТОРОВНА 150
2. ДЯЧЕНКО АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 161
3. ЗОРИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 159
4. ЛОГВИНЕНКО ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА 144
5. ПОГОРЕЛОВ СВЯТОСЛАВ ИГОРЕВИЧ 144
6. ПОПОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 145
7. РЫБИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 148
8. СИДЕНКО АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 147

МИРОВАЯ ЭКОНОМИКА

1. АНТОНОВА НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА 134
2. БЫЦИНА АННА ВЛАДИМИРОВНА 155
3. ЗАДВОРНОВА МАРИНА ЮРЬЕВНА 136
4. ЗУБАРЕВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 149
5. КОКУРИН НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 134
6. КУКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 137
7. ЛИТВАК БОГДАН МИРОСЛАВОВИЧ 142
8. МАРТИРОСОВА КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 157
9. НАУМКИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА 141
10. НОСОВ ВЛАДИМИР ИГОРЕВИЧ 146
11. НОСУЛЕНКО СТАНИСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ 157
12. ОЧИРОВА ИЛЯНА АНАТОЛЬЕВНА 135
13. ТУДУНОВА АЯНА ЭРДЭМОВНА 148

ИНСТИТУЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

1. КАЛАШНОВ ГЕОРГИЙ ЮРЬЕВИЧ 191
2. ЛАШНЕВ ВИТАЛИЙ АНТОНОВИЧ 157
3. ЛОСЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 174
4. МАРКОВА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА 165
5. ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 158
6. САУТИЕВ БЕСЛАН БЕКМАРЗОВИЧ 177
7. ТОКАРЕВА ОКСАНА МАКСИМОВНА 159
8. ФИЛИППОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА 158

КОГНИТИВНАЯ ЭКОНОМИКА

1. ВДОВИНА ОКСАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА 143
2. ВОРОЖЦОВА ВАЛЕНТИНА ВАДИМОВНА 151
3. ДОЛГУШИНА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 144
4. ДЮЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА ОЛЕГОВНА 170
5. ЛИТОВЧЕНКО ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 156
6. МАЙОРОВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 151
7. ПАЩЕНКО ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА 148
8. ЦАРЕВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА 144

ВСЕГО: 104.

§2. ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА                                   

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:
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1. АЛАВИДЗЕ ИЛОНА ГУРАМОВНА
2. АМИНОВ АЙБУЛАТ ФАРВАЗОВИЧ
3. АНТОНОВА НАДЕЖДА ЮРЬЕВНА
4. АРАЕВА ГИЛАНА ЮРЬЕВНА
5. АЮБОВ АЛИ ВАХАЕВИЧ
6. БАЛИЦКИЙ ЕГОР ГЕОРГИЕВИЧ
7. БЕСПАЛОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА
8. БОБОЕВА НИГИНА АБДУДЖАБОРОВНА
9. БЫЦИНА АННА ВЛАДИМИРОВНА
10. БЫШОК ЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
11. ВДОВИНА ОКСАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА
12. ВОЛОДИНА АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
13. ВОРОЖЦОВА ВАЛЕНТИНА ВАДИМОВНА
14. ВОРОНОВ МАКСИМ ИГОРЕВИЧ
15. ГЕРАСИМОВ ИЛЬЯ ГЕРМАНОВИЧ
16. ДЮЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА ОЛЕГОВНА
17. ДЯЧЕНКО АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА
18. ЕВТУШЕНКО ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА
19. ЕДЫХАНОВА СОФЬЯ ВИКТОРОВНА
20. ЗАДВОРНОВА МАРИНА ЮРЬЕВНА
21. КОКУРИН НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
22. КУЛИК ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА
23. КУЛИКОВА ДИАНА ИЛЬДАРОВНА
24. КУМУКОВА АЛИНА УМАРОВНА
25. КУСОВ ГЕОРГИЙ ЗАУРБЕКОВИЧ
26. КУШНАРЕВА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРИЕВНА
27. ЛАЗАРЕВ АРСЕНТИЙ АНДРЕЕВИЧ
28. ЛАПИНА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА
29. ЛАРИОНОВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ
30. ЛИТОВЧЕНКО ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА
31. МАЖУГА АННА ВЛАДИМИРОВНА
32. МАРТИРОСОВА КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА
33. МИЛЕНЬКИЙ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ
34. МОСОЛОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА
35. НАЛЬГИЕВ УМАР ХАСАНОВИЧ
36. НАУМКИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА
37. НЕСТЕРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
38. НОСОВ ВЛАДИМИР ИГОРЕВИЧ
39. ОЧИРОВА ИЛЯНА АНАТОЛЬЕВНА
40. ПАНЬШИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА
41. ПАЩЕНКО ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА
42. ПЕРОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА
43. ПЕТРОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ
44. ПОГОРЕЛОВ СВЯТОСЛАВ ИГОРЕВИЧ
45. ПОДШИВАЛОВА МАРГАРИТА ЕВГЕНЬЕВНА
46. ПОПОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
47. РАЧКОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
48. РЫБИНА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА
49. СИДЕНКО АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА
50. СУСТАВОВА ОКСАНА АЛЕКСАНДРОВНА
51. ТОКАРЕВА ОКСАНА МАКСИМОВНА
52. ТУДУНОВА АЯНА ЭРДЭМОВНА
53. ФИЛИППОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА
54. ХОЛУДОРОВА АЮНА ВАЛЕРЬЕВНА
55. ЧУХИНА АННА АНДРЕЕВНА

ВСЕГО: 55
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